－ 1 －
単位 mm
電子計測機器等、幅広い分野に適したメタルケースです。 ●
持ち運びに便利なハンドル付きです。 ●
ケース側面に放熱穴が開いています。 ●
型番末尾がDの機種は、ハンドルの向き等が異なります。 ●
特徴
構成内容
機種内容
BA SERIES　計測器ケース
外観寸法図
BA-□□□DBA-□□□
在庫区分 型番
外形寸法（mm） 詳細寸法（mm）
質量（kg）
W0 H0 D0 H1
在庫品
BA-250 250 150 140 75 1.6
BA-300 300 180 160 90 2.0
BA-350 350 210 200 105 2.7
BA-120D 120 150 210 75 1.2
BA-160D 160 200 280 100 1.9
BA-200D 200 250 350 125 2.9
照番 名称 個数 材質 色・外装処理
1 トップカバー 1
PO鋼板 t0.8/t0.2 「ブルー」
2 ボトムカバー 1

機種内容
電子計測機器に適したメタルケースです。 ●
持ち運びに便利なハンドル付きです。 ●
ケース側面に放熱穴が開いています。 ●
フィート付きです。 ●
外観寸法図
RoHS
対応品
販売単位
1個
在庫区分 型番
外形寸法（mm） 詳細寸法
質量（kg）
W0 H0 D0 H1
在庫品
BA-250-2 250 150 140 75 1.6
BA-300-2 300 180 160 90 2.0
BA-350-2 350 210 200 105 2.7
BA-120D-2 120 150 210 75 1.2
BA-160D-2 160 200 280 100 1.9
BA-200D-2 200 250 350 125 2.9
構成内容
照番 名称 個数 材質 色・外装処理
1 トップカバー 1
PO鋼板 ｔ0.8/ｔ0.2 「ブルー」